
 

Uchwała nr 102/X/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwalonym w dniu 7 czerwca 2006 r. (z późn. zm.) 

wprowadza się następującą zmianę: 
 

– po § 145 dodaje się § 145a w brzmieniu: 

 

„§ 145a 
 

1. Samorząd studencki wyraża opinię w sprawie programu studiów w terminie 7 dni  

od otrzymania projektu programu. W przypadku bezskutecznego upływu terminu 

wymóg zasięgnięcia opinii uważa się za spełniony. 

2. Samorząd doktorantów wyraża opinię w sprawie programu kształcenia w szkole 

doktorskiej w terminie 7 dni od otrzymania projektu programu. W przypadku 

bezskutecznego upływu terminu wymóg zasięgnięcia opinii uważa się za spełniony.”.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


